2021年 5月 13日

各  位

オリックス株式会社

(コード番号：8591)

定款一部変更に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、本日開催の取締役会において、

事業目的を追加する「定款一部変更の件」を、2021 年 6 月 25 日開催予定の第 58 回定時株主総

会に付議することを決議しましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．変更の理由

  当社および子会社の事業活動の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第 2 条

（目的）に事業目的を追加する変更（第 2条第(14)号を追加）を行うものです。

2．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示します）

現行定款 変更案

第2条（目的）

当会社は、下記の事業を営むことを目的

とする。

(1) ～(13)  【省略】

【新設】

(14) ～(24)  【省略】

第2条（目的）

当会社は、下記の事業を営むことを目的

とする。

(1) ～(13)  【現行どおり】

(14) 発電事業

(15) ～(25)  【現行どおり】

3．定款変更の日程

効力発生日は、2021年 6月 25日の予定です。

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報・渉外部 前田・金岡 TEL：03-3435-3167